
Uso do Solo em 1999 e Alteração no
Período 1986-99
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URB - Meio Urbano, Área Urbanizada

FRA - Áreas Abertas com Fragmentos
          Florestais

AAB - Áreas Abertas

MAN - Manguezais

FNP - Floresta Nativa na Planície Litorânea

FNS - Floresta Nativa na Serra e no
          Primeiro Planalto

3000 0 3000 6000 9000 Metros

710000

710000

720000

720000

730000

730000

740000

740000

750000

750000

7180000 7180000

7190000 7190000

7200000 7200000

7210000 7210000

7220000 7220000


